

Årsredovisning

Rehnglas AB

556729-0373

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Rehn , Verkställande direktör
2023-09-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är kombination av bilglasmästeri samt alla övriga arbeten inom glasmästeri. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 358	2 645	5 593	6 142
Resultat efter finansiella poster	-754	2 014	-248	-118
Soliditet %	92	78	37	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	283 203	1 188 403	1 571 606
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 188 403	-1 188 403	0
- Årets resultat			-244 109	-244 109
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 471 606	-244 109	1 327 497

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 471 606
Årets resultat	-244 109
<i>Summa</i>	<i>1 227 497</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	827 497
<i>Summa</i>	<i>1 227 497</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 357 892	2 645 227
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 736	-26 097
Övriga rörelseintäkter	40	2 578 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 360 668	5 198 079
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-428 992	-857 042
Övriga externa kostnader	-482 274	-660 347
Personalkostnader	2 -1 209 263	-1 683 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 252	-10 252
Övriga rörelsekostnader	0	-3 000
Summa rörelsekostnader	-2 130 781	-3 213 958
Rörelseresultat	-770 113	1 984 121
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	17 588	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	32 377
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 612	-2 036
Summa finansiella poster	16 004	30 341
Resultat efter finansiella poster	-754 109	2 014 462
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	510 000	-510 000
Summa bokslutsdispositioner	510 000	-510 000
Resultat före skatt	-244 109	1 504 462
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-316 059
Årets resultat	-244 109	1 188 403

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 504	30 756
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 504	30 756
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 265 443	1 896 427
Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 310 443	1 941 427
Summa anläggningstillgångar		1 330 947	1 972 183
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 980	13 244
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 980	13 244
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 046	280 334
Övriga fordringar		24 605	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 160	23 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		92 811	304 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 448	245 636
<i>Summa kassa och bank</i>		5 448	245 636
Summa omsättningstillgångar		114 239	563 223
SUMMA TILLGÅNGAR		1 445 186	2 535 406

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 471 606	283 203
Årets resultat	-244 109	1 188 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 227 497	1 471 606
Summa eget kapital	1 327 497	1 571 606
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	510 000
Summa obeskattade reserver	0	510 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 319	152 335
Skatteskulder	0	181 422
Övriga skulder	37 482	52 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 888	67 778
Summa kortfristiga skulder	117 689	453 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 445 186	2 535 406

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	472 768	652 898
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-180 130
Utgående anskaffningsvärden	472 768	472 768
Ingående avskrivningar	-442 012	-611 890
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	180 130
Årets avskrivningar	-10 252	-10 252
Utgående avskrivningar	-452 264	-442 012
Redovisat värde	20 504	30 756

Not 4 Periodiseringsfonder

2023-04-30 2022-04-30

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	0	510 000
Redovisat värde	0	510 000

Not 5 Ställda säkerheter

2023-04-30 2022-04-30

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Anders Rehn
Anders Rehn
Verkställande direktör
2023-09-25

Alexandra Fooy Rehn
Alexandra Fooy Rehn
Styrelseordförande
2023-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-25

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
